
Láska je krám

Ivan Hlas

Nekoukej na mně tak vlídně
Nic jsem ti nedaroval
Jenom tak desetkrát týdně
Jsem tě potřeboval
Ulice vypadá bíle
Tak pudu zas dál
Dokud jsem při plný síle
Abych se vodstěhoval

Všude plno lidí
Až se člověk stydí
Že je tak sám
Do vejkladů koukám
A přitom si broukám
Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
A tak s ní končím, končím

Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
Já ti jí dám
Celou

Jenže když ji dám celou
Tak mně nezbyde nic
Myšlenky se v hlavě melou
Říkám sakra těpic
Konečně přichází chvíle
Abch se zapakoval
Dokud jsem při plný síle
Abych se vodstěhoval

Všude plno lidí
Až se člověk stydí
Že je tak sám
Do vejkladů koukám
A přitom si broukám
Láska je krám
Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
Já ti jí dám
Celou

Láska je krám
Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám



Já ti jí dám
Celou  

Všude plno lidí
Až se člověk stydí
Že je tak sám
Do vejkladů koukám
A přitom si broukám
Láska je krám
Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
Já ti jí dám
Celou

Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
A tak s ní končím, končím
Láska je krám
Já ti jí dám
Celou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

